

アンカー鋼材挿入工(設計荷重400kN未満・二重防食、工場加工)

10m以内

D= 2.2

10本当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	D×1	人	17,300	38,060	
特殊作業員	D×1	人	16,200	35,640	
普通作業員	D×2	人	12,100	53,240	
諸雑費	1	式	上の3%	3,808	
計				130,748	

1本当り
13,075

アンカー鋼材挿入工(設計荷重400kN未満・二重防食、工場加工)

10m超え20m以内

D= 2.33

10本当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	D×1	人	17,300	40,309	
特殊作業員	D×1	人	16,200	37,746	
普通作業員	D×2	人	12,100	56,386	
諸雑費	1	式	上の3%	4,033	
計				138,474	

1本当り
13,847

足場組立・解体工

100空³m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	2.1	人	17,300	36,330	
とび工	6.2	人	14,700	91,140	
普通作業員	3.9	人	12,100	47,190	
ラフテレーンクレーン(油)25t賃料	0.4	日	48,000	19,200	
諸雑費	1	式	上の20%	38,772	
計				232,632	

1空³m当り
2326

グラウト注入工

D= 4.1

10m³当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	10/D×1	人	17,300	42,195	
特殊作業員	10/D×1	人	16,200	39,512	
普通作業員	10/D×2	人	12,100	59,024	
諸雑費	1	式	上の23%	32,368	
計				173,100	

1m³当り
17310

緊張・定着 設計荷重400kN未満

D= 1.1

10本当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	D×1	人	17,300	19,030	
特殊作業員	D×1	人	16,200	17,820	
普通作業員	D×2	人	12,100	26,620	
諸雑費	1	式	上の19%	12,059	
計				75,529	

1本当り
7,553